1

2025 年 12 月 25 日
各位

 会 社 名   Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  大 木  哲 夫
（コード番号）  4 8 3 2 東証ｽﾀ ﾝ ﾀ ﾞ ｰ ﾄ ﾞ市場
（問合わせ先）  総務部長  髙野  由起子
（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0 （代表）

当社機構改革および部長人事について

当社は 2025年 12月 25日開催の取締役会において、

・ 機構改革（2026年 1月 1日付）

・ 部長人事（2026年 1月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2026年 1月 1日付）

・基盤管理部の分割

 基盤事業本部基盤管理部では今後の事業拡大と業務量の増加に伴う体制整備に向け、事業計画立

案やフォロー、新商品開発、事業本部の運営に係る事務などを担当する企画統括グループ と 営業グ

ループを分割し、企画統括部と営業部とする。

（改正後） （改正前）

－ 基盤事業本部 基盤事業本部 ー

ー 企画統括部 基盤管理部 ー

ー 営業部 企画統括グループ ー

ー ｸﾗｳﾄﾞ活用推進部 営業グループ ー

ー 基盤ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部 ｸﾗｳﾄﾞ活用推進部 ー

ー 第１基盤ｻｰﾋﾞｽ部 基盤ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部 ー

ー 第２基盤ｻｰﾋﾞｽ部 第１基盤ｻｰﾋﾞｽ部 ー

ー 情報ｾｷｭﾘﾃｨ推進部 第２基盤ｻｰﾋﾞｽ部 ー

情報ｾｷｭﾘﾃｨ推進部 ー

2

２．部長人事（2026年 1月 1日付）

氏名 新職 現職

十川 泰宜
基盤事業本部 副事業本部長

兼 営業部長

基盤事業本部 副事業本部長

兼 基盤管理部長

西原 宗秀 基盤事業本部 企画統括部長
基盤事業本部 基盤管理部 企画統括グルー

プ長

以 上